

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการปรับปรุงระบบจ่ายน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๑ บ้านร่องปลายนา รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้าง และตามแบบแปลนของอบต.บัวสลีกำหนด

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณ ๒๖๘,๐๐๐.-บาท (สองแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน

โครงการปรับปรุงระบบจ่ายน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๑ บ้านร่องปลายนา รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้าง และตามแบบแปลนของอบต.บัวสลีกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ สิงหาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๒๖๓,๘๒๐ บาท (สองแสนหกหมื่นสามพันแปดร้อยยี่สิบบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบ พร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒ แบบ พร.๔ จำนวน ๓ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

|                            |                               |                   |
|----------------------------|-------------------------------|-------------------|
| ๗.๑ นายสุรศักดิ์ ใจวังเย็น | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง    | เป็นประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายยงยุทธ ไชยขมภู      | ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา       | เป็นกรรมการ       |
| ๗.๓ นายสุริยัน เต็มกัณฑ์   | ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ | เป็นกรรมการ       |

## สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงระบบจ่ายน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 11 บ้านร่องปลายนา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านร่องปลายนา หมู่ที่ 11 ต.บัวสลี อ.แม่ลาว จ.เชียงราย จังหวัด เชียงราย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง อบต.บัวสลี

แบบเลขที่ ตามแบบ อบต.บัวสลี กำหนด

พิกัดโครงการ 578738 E 2191196 N

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

22 ส.ค. 67

| ลำดับที่ | รายการ   | ค่าวัสดุและ<br>ค่าแรงงานรวมเป็น<br>เงิน (บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|--|---|----------|---|----------|
| 1        | ประเภทงานอาคารและงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก<br>และประเภทงานสาธารณูปโภค  | 200,000.00                                    | 1.3091   | 261,820.00                              |          |
| 2        | ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา<br>เงินโอนไข<br>เงินล่วงหน้าจ่าย<br>เงินประกันผลงานหัก<br>ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%<br>ดอกเบี้ยเงินฝาก 7.00% |   |          |   |          |
| สรุป     | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น<br>ป้ายโครงการ 1 ป้ายตามแบบมาตรฐาน<br>คิดเป็นเงินประมาณการ  | 1   | ป้าย     | 261,820.00<br>2,000.00<br>263,820.00    |          |
| ตัวอักษร | สองแสนหกหมื่นสามพันแปดร้อยยี่สิบบาทถ้วน  |   |          |   |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ ๑๕๕/๑๕๖๔ คอ ๑๗ สิงหาคม ๒๕๖๗

- |   |                              |                               |                   |
|---|------------------------------|-------------------------------|-------------------|
| 1 | ..... นายสุรศักดิ์ ใจวังเย็น | ผู้อำนวยการกองช่าง            | เป็นประธานกรรมการ |
| 2 | ..... นายยงยุทธ ไชยชมภู      | ผู้ช่วยนายช่างโยธา            | เป็นกรรมการ       |
| 3 | ..... นายสุริยัน เต็มกัญจน์  | จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย | เป็นกรรมการ       |

เห็นชอบ..... นายบุญเตือน โพธิ์ไพจิตร ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

อนุมัติ..... นายจำรัส คำแก่น นายกององค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี



ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงระบบจ่ายน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 11 บ้านร่องปลาหนา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านร่องปลาหนา หมู่ที่ 11 ต.บัวหล้า อ.แม่ลาว จ.เชียงราย

พิกัดโครงการ 578738 E 2191196 N

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง อบต.บัวหล้า

แบบเลขที่ ตามแบบ อบต.บัวหล้า กำหนด

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 22 ส.ค. 67

| ลำดับที่ | รายการ                              | จำนวนหน่วย    | ค่าวัสดุ      |                   | ค่าแรง       |                  | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------|---------------|---------------|-------------------|--------------|------------------|----------------------|----------|
|          |                                     |               | ราคาต่อหน่วย  | เป็นเงิน          | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน         |                      |          |
|          | <b>รวมยอดยกมา</b>                   |               |               | 135,155.54        |              |                  | 156,800.89           |          |
|          | สามทาง พีวีซี ขนาด 3"               | 10 อัน        | 181.31        | 1,813.10          | 36.26        | 362.60           | 2,175.70             |          |
|          | สามทาง พีวีซี ขนาด 1/2"             | 10 อัน        | 8.41          | 84.10             | 1.68         | 16.80            | 100.90               |          |
|          | ข้อต่อ พีวีซี ทรง ขนาด 3"           | 250 อัน       | 59.81         | 14,952.50         | 11.96        | 2,990.00         | 17,942.50            |          |
|          | ข้อต่อ พีวีซี ทรง ขนาด 3/4"         | 30 อัน        | 6.08          | 182.40            | 1.21         | 36.30            | 218.70               |          |
|          | ข้อต่อ พีวีซี ทรง ขนาด 1/2"         | 30 อัน        | 4.68          | 140.40            | 1.00         | 30.00            | 170.40               |          |
|          | สามทาง พีวีซี ขนาด 1.5"             | 6.00          | 154.00        | 924.00            |              |                  | 924.00               |          |
|          | สามทาง พีวีซี ขนาด 1.5"             | 6.00          | 154.00        | 924.00            |              |                  | 924.00               |          |
|          | สามทาง พีวีซี ขนาด 1.5"             | 6.00          | 154.00        | 924.00            |              |                  | 924.00               |          |
|          | <b>สามทางลด พีวีซี ขนาด 3"-3/4"</b> | <b>60 อัน</b> | <b>124.00</b> | <b>7,440.00</b>   | <b>24.80</b> | <b>1,488.00</b>  | <b>8,928.00</b>      |          |
|          | <b>รวมยอดยกไป</b>                   |               |               | <b>159,768.04</b> |              | <b>26,568.85</b> | <b>186,336.89</b>    |          |

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงระบบจำหน่ายประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 11 บ้านร่องปลาขาว

สถานที่ก่อสร้าง บ้านร่องปลาขาว หมู่ที่ 11 ต.บัวคลี อ.แม่อิง จ.เชียงใหม่

พิกัดโครงการ 578738 E 2191186 N

แบบเลขที่ ตามแบบ อบต.บัวคลี กำหนด

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง อบต.บัวคลี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 22 ต.ค. 67

| ลำดับที่ | รายการ  | จำนวนหน่วย   | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรง       |           | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|--------------|--------------|------------|--------------|-----------|----------------------|----------|
|          |   |              | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน   | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน  |                      |          |
|          | รวมยอดยกมา  |              |              | 159,768.04 |              |           | 159,768.04           |          |
|          | ข้อลัด ท่อซี ขนาด 4*3"<br>ขนาด 4*3" ยาว 10 เมตร จำนวน 20 เมตร<br>ราคาต่อเมตร 10.95      | 2 อัน        | 109.50       | 219.00     | 21.90        | 43.80     | 186,336.89           |          |
|          | ข้อลัด ท่อซี ขนาด 3/4*1/2"<br>ขนาด 3/4*1/2" ยาว 1 เมตร จำนวน 1 เมตร<br>ราคาต่อเมตร 4.45 | 90 อัน       | 4.45         | 267.00     | 1.00         | 60.00     | 327.00               |          |
|          | ประตูล้ำ (บดลวด) ท่อซี ขนาด 3"<br>ขนาด 3" ยาว 1 เมตร จำนวน 1 เมตร<br>ราคาต่อเมตร 6.10   | 9 อัน        | 6.10         | 54.90      |              | 0.70      | 55.60                |          |
|          | ประตูล้ำ (บดลวด) ท่อซี ขนาด 3"<br>ขนาด 3" ยาว 1 เมตร จำนวน 1 เมตร<br>ราคาต่อเมตร 86.00  | 5 อัน        | 86.00        | 430.00     |              | 0.00      | 430.00               |          |
|          | ประตูล้ำ (บดลวด) ท่อซี ขนาด 3"<br>ขนาด 3" ยาว 1 เมตร จำนวน 1 เมตร<br>ราคาต่อเมตร 71.00  | 5 อัน        | 71.00        | 355.00     |              | 0.00      | 355.00               |          |
|          | ประตูล้ำ (บดลวด) ท่อซี ขนาด 3"<br>ขนาด 3" ยาว 1 เมตร จำนวน 1 เมตร<br>ราคาต่อเมตร 67.00  | 10 อัน       | 67.00        | 670.00     | 134.00       | 1,340.00  | 8,040.00             |          |
|          | ประตูล้ำ (บดลวด) ท่อซี ขนาด 3"<br>ขนาด 3" ยาว 1 เมตร จำนวน 1 เมตร<br>ราคาต่อเมตร 39.00  | 10 กระเบื้อง | 39.00        | 390.00     | 78.00        | 780.00    | 4,680.00             |          |
|          | ประตูล้ำ (บดลวด) ท่อซี ขนาด 3"<br>ขนาด 3" ยาว 1 เมตร จำนวน 1 เมตร<br>ราคาต่อเมตร 22.00  | 15 ม้วน      | 22.00        | 330.00     | 4.40         | 66.00     | 396.00               |          |
|          | รวมเงิน   |              |              | 171,184.04 |              | 28,858.85 | 200,042.89           |          |
|          | คิดเป็นเงินค่างาน   |              |              |            |              |           | 200,000.00           |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายอชุต ใจเย็น)

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ  
(นายสุรศักดิ์ ใจเย็น)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายสุรชัย เต็มกันต์)